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Protokół 

z obrad Walnego Zebrania Członków Stowarzyszenia  

Lokalna Grupa Działania „Kraina Rawki” 

odbytego w dniu 11 lutego 2014 roku w Starej Rososze 

 

 

Początek obrad - godz. 1100 

Zakończenie obrad - godz. 1300 

 

W obradach udział wzięli członkowie Stowarzyszenia Lokalna Grupa Działania "Kraina 

Rawki" według listy obecności stanowiącej załącznik do niniejszego protokołu.   

 

Porządek obrad:  

1. Otwarcie Walnego Zebrania Członków. 

2. Wybór przewodniczącego i sekretarza Walnego Zebrania. 

3. Stwierdzenie prawomocności obrad. 

4. Przedstawienie porządku obrad. 

5. Wybór Komisji Skrutacyjnej. 

6. Przyjęcie protokołu z poprzedniego Walnego Zebrania. 

7. Omówienie zmian w Lokalnej Strategii Rozwoju na lata 2009-2015. 

8. Podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia zmian w Lokalnej Strategii Rozwoju na 

lata 2009-2015. 

9. Wolne wnioski i informacje. 

10. Zamknięcie obrad. 

 

 

Ad.1 

Otwarcia posiedzenia dokonał Pan Janusz Rosiak – Prezes Stowarzyszenia, który 

serdecznie powitał przybyłych na posiedzenie członków Stowarzyszenia  i wyjaśnił, iż 

Walne Zebranie Członków Stowarzyszenia zostało zwołane w celu przeprowadzenia zmian 

w Lokalnej Strategii Rozwoju na lata 2009-2015. 

 

Ad. 2  

W punkcie drugim posiedzenia przystąpiono do wyboru Przewodniczącego i Sekretarza 

Walnego Zebrania. 

Na przewodniczącego Walnego Zebrania zgłoszono kandydaturę Pana Janusza 

Rosiaka, który wyraził zgodę. Kandydatura została poddana pod głosowanie.  
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W głosowaniu jawnym udział wzięło 21 członków. Za wyborem zgłoszonego kandydata 

głosowało 21 członków, nikt od głosu się nie wstrzymał, nikt nie głosował przeciw. 

Przewodniczącym Zebrania został wybrany jednogłośnie Pan Janusz Rosiak. 

Na sekretarza Walnego Zebrania zgłoszono kandydaturę Pani Agnieszki 

Mrówczyńskiej, która wyraziła zgodę. Kandydatura została poddana pod głosowanie.             

W głosowaniu jawnym udział wzięło 21 członków. Za wyborem zgłoszonej kandydatki 

głosowało 20 członków, nikt od głosu się nie wstrzymał, nikt nie głosował przeciw. 

Sekretarzem Zebrania jednogłośnie została wybrana Pani Agnieszka Mrówczyńska 

 

Ad.3. 

W kolejnym punkcie obrad Pan Janusz Rosiak, Przewodniczący Walnego Zebrania 

stwierdził, iż obrady nie są prawomocne, na podstawie § 32 ust. 1 Statutu 

Stowarzyszenia LGD „Kraina Rawki”, ponieważ w Zebraniu udział bierze 21 członków 

Stowarzyszenia na 50.  

W związku z powyższym Zarząd Stowarzyszenia Lokalna Grupa Działania „Kraina Rawki” 

na podstawie § 18 ust. 13 Statutu Stowarzyszenia LGD „Kraina Rawki” zwołał Walne 

Zebranie w drugim terminie i wyznaczył porządek obrad na godz. 11.30. 

 

Obrady Walnego Zebrania Członków Stowarzyszenia Lokalna Grupa Działania „Kraina 

Rawki” rozpoczęły się o godz. 11.30. 

  

Ad.4. 

W kolejnym punkcie obrad Pan Janusz Rosiak przedstawił porządek obrad, do którego 

nikt nie zgłosił uwag. Porządek obrad został poddany pod głosowanie. Za przyjęciem 

głosowało 21 członków Stowarzyszenia, nikt od głosu się nie wstrzymał, nikt nie głosował 

przeciw. Porządek obrad został przyjęty jednogłośnie. 

 

Ad. 5 

Następnie przystąpiono do wyboru Komisji Skrutacyjnej. Zgłoszono kandydatury trzech 

osób, tj. Pani Franciszki Wójcickiej, Pani Katarzyny Ciołak oraz Pana Tomasza 

Żaczkiewicza. 

Kandydatury zostały poddane pod głosowanie. W głosowaniu jawnym udział wzięło 21 

członków. Za wyborem zgłoszonych kandydatów głosowało 21 członków,  od głosu nikt 

się nie wstrzymał, nikt nie głosował przeciw. Jednogłośnie została wybrana Komisja 

Skrutacyjna w składzie: 

1. Franciszka Wójcicka 

2. Katarzyna Ciołak 
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3. Tomasz Żaczkiewicz 

 

Ad. 6 

Następny punkt obrad dotyczył przyjęcia protokołu z poprzedniego Walnego Zebrania.  

Za przyjęciem protokołu głosowało 21 członków, nikt od głosu się nie wstrzymał, nikt nie 

głosował przeciw. Protokół z poprzedniego Walnego Zebrania został przyjęty 

jednogłośnie. 

 

Ad.7 

W kolejnym punkcie obrad Pani Agnieszka Mrówczyńska omówiła zmiany w Lokalnej 

Strategii Rozwoju na lata 2009-2015, które dotyczą wskaźników realizacji celów 

zapisanych w LSR oraz poprawienia błędnie wpisanych kwot w budżecie Lokalnej Strategii 

Rozwoju. 

 Pani Mrówczyńska omówiła zmiany jakich należy dokonać w przypadku 

wskaźników realizacji celów zapisanych w Lokalnej Strategii Rozwoju. Ostatnia 

aktualizacja wskaźników miała miejsce ponad dwa lata temu i w związku z tym, iż 

zbliżamy się do końca okresu programowania 2007-2013, należy uszczegółowić 

wskaźniki, tak aby jak najbardziej były adekwatne do celów zapisanych w Lokalnej 

Strategii Rozwoju. 

 Ostatnia zmiana, jaką omówiła Pani Mrówczyńska dotyczyła wpisania właściwej 

kwoty, jaka została wykorzystana w roku 2013 w ramach działania „Odnowa i rozwój 

wsi”. Podczas ostatniej aktualizacji budżetu podczas obrad Walnego Zebrania w grudniu 

2013 roku omyłkowo została wpisana mniejsza kwota niż faktycznie wynika to ze 

złożonych wniosków o przyznanie pomocy.  

 

 

Ad. 8 

W kolejnym punkcie Zebrania, Pan Janusz Rosiak odczytał projekt uchwały w sprawie 

zatwierdzenia zmian w Lokalnej Strategii Rozwoju i ogłosił rozpoczęcie głosowania nad 

przedmiotową uchwałą. W głosowaniu udział wzięło 21 członków stowarzyszenia. 

Wszyscy obecni głosowali za podjęciem uchwały, nikt od głosu się nie wstrzymał, nikt nie 

głosował przeciw. Uchwała została podjęta jednogłośnie. 

 

Ad. 9 

W punkcie dotyczącym wolnych wniosków, głos zabrał Pan Janusz Rosiak – Prezes 

Stowarzyszenia Lokalna Grupa Działania „Kraina Rawki”, który poinformował zebranych, 

iż w dniu 19 lutego br. w Regnowie – w siedzibie Grupy Producentów Owoców Roja  
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Sp. z o.o odbędzie się szkolenie dla sadowników z terenu działania LGD „Kraina Rawki”  

z zakresu tworzenia i funkcjonowania grup producenckich. Pan Rosiak dodał 

jednocześnie, iż każdy uczestnik Walnego Zebrania otrzymał w materiałach zaproszenie 

na powyższe szkolenie i jeżeli ma możliwość to bardzo prosi o przekazanie informacji  

o szkoleniu jak największej liczbie osób.   

 Kolejną osobą, która zabrała głos był Pan Kazimierz Tkaczyk, który poprosił o 

wyjaśnienie czy szkolenie, o którym mówi Pan Rosiak jest w jakimś zakresie powiązane 

ze szkoleniem organizowanym przez Grupę Roja w Regnowie  dniu 26 lutego br.? 

W odpowiedzi pan Janusz Rosiak wyjaśnił, iż zapewne są to dwa różne szkolenia, 

ponieważ szkolenie z zakresu tworzenia i funkcjonowania grup producenckich 

organizowane jest przez LGD „Kraina Rawki”.  

 Następnie głos zabrał ponownie Pan Janusz Rosiak, który poinformował 

zebranych, iż remont i wyposażenie sali konferencyjnej zostało sfinansowane w ramach 

działania „Funkcjonowanie lokalnej grupy działania, nabywanie umiejętności  

i aktywizacja" i od tej pory większość spotkań będzie odbywać się w siedzibie LGD 

„Kraina Rawki”.  W tym miejscu Pan Prezes zwrócił się do obecnego na posiedzeniu Pana 

Tadeusza Pazurka – Przewodniczącego Rady Gminy Rawa Mazowiecka o wsparcie 

dalszych działań remontowych budynku, w którym mieści się siedziba LGD oraz 

rozbudowę parkingu. Dodał również, iż oprócz Lokalnej Grupy Działania z budynku 

korzysta również Koło Gospodyń Wiejskich z Linkowa, które organizuje imprezy 

okolicznościowe.  

 W odpowiedzi Pan Pazurek najpierw przybliżył historię budynku dodając, iż cieszy 

się, że po zamknięciu Szkoły Podstawowej obiekt nadal służy mieszkańcom oraz dodał, iż 

Rada Gminy jest otwarta na propozycje współpracy i podejmie dyskusję nad każdym 

wnioskiem dotyczącym modernizacji budynku jak i zagospodarowania terenu do niego 

przylegającego.  

Następnie głos zabrał ponownie Pan Janusz Rosiak, który poinformował 

zebranych, iż Zarząd Stowarzyszenia Lokalna Grupa Działania „Kraina Rawki”  jeszcze  

w roku 2014 lub 2015 zorganizuje wyjazd studyjny do stolicy Unii Europejskiej - Brukseli 

i Strasburga, gdzie swoją siedzibę mają m.in. Rada Europy, Europejski Trybunał Praw 

Człowieka, Parlament Europejski.  

Kolejną osobą, która zabrała głos był Pan Leszek Jankowski – Wójt Gminy 

Sadkowice, który zaproponował, aby przed kolejnym naborem wniosków o przyznanie 

pomocy w ramach działania „Granty Krainy Rawki” dokonać zmian w Regulaminie naboru 

polegających głównie na zwiększeniu maksymalnej wysokości dofinansowania, o jaką 

może ubiegać się jeden beneficjent. Pan Jankowski zaproponował, aby kwotę 4 000,00 zł 

zwiększyć do wysokości 5 000,00 zł. 
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W odpowiedzi Pan Rosiak zaproponował, aby przed kolejnym naborem wniosków 

zorganizować Wlane Zebranie Członków Stowarzyszenia Lokalna Grupa Działania „Kraina 

Rawki”, podczas którego każdy z Członków LGD będzie mógł przedstawić propozycje 

zmian w Regulaminie i zostaną one poddane pod głosowanie.  

Na tym zakończono obrady Walnego Zebrania Członków Stowarzyszenia Lokalna 

Grupa Działania "Kraina Rawki". 

 

Ad. 10 

W ostatnim punkcie obrad Pan Janusz Rosiak - serdecznie podziękował wszystkim 

obecnym członkom Stowarzyszenia za przybycie. Wyraził również nadzieję, iż wszyscy 

członkowie Stowarzyszenia nadal będą aktywnie działać na rzecz rozwoju swoich gmin. 

W związku z wyczerpaniem porządku, Przewodniczący Walnego Zebrania ogłosił 

zakończenie obrad. 

 

 

 

 

Protokolant       Przewodniczący Zebrania    

  

 

Agnieszka Mrówczyńska              Janusz Rosiak 


